	  Augustus 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17

	18
	19


	20

	21


	22
	23


	24
Eerste schooldag.
Luizencontrole
Nieuwsbrief
	25
MR vergadering
	26

	27

	28
	29
	30

	31
	
	
	
	
	
	


	  September 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	Deze week; schoolfotograaf
	1
[bookmark: _GoBack]Info avond gr 8
	2
Start gesprekken DaVinci
	3
	4
	5
	6

	7
	8
Inloopavond
OV jaarvergadering
	9
	10
	11
	12
	13

	14
	15
Kamp groep 8
Regulier

	16
Kamp groep 8
regulier
	17
Kamp groep 8
regulier
	18
Kamp groep 8
regulier
	19
	20
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	29


	28
Startgesprek
ken regulier
	29
	30
	
	
	
	




	  Oktober 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	
	
	
	1

	2

	3


	4

	5
	6
	7
Start kinderboekenweek
	8
	9
	10
	11


	12
Deze week: gevonden voorwerpen
in de hal
	13
MR vergadering


	14
Studiedag 
(alle kinderen zijn vrij)

	15
Nieuwsbrief


	16
Einde kinderboeken-
week

	17


	18



	19
v
	20
a
	21
k
	22
a
	23
n
	24
t
	25
ie

	26
Luizencontrole

	27
DaVinci; pedagogische gesprekken
	28
	29

	30
	31
	1



	  November 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	2
	3
	4
Nationaal schoolontbijt
	5
Studiedag 
(alle kinderen zijn vrij)

	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	23
	24
	25
	26
Nieuwsbrief

	27
Peuter
pietenspec
atakel
	28
	29

	30
	
	
	
	
	
	




	  December 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	
	
	2
	3
	4
Sint
	5
	6

	7
	8
MR vergadering

	9
	10
	11
	12
	13

	14
Deze week: gevonden voorwerpen
in de hal
	15
kerstknutselen
	16
	17
Kerstbuffet
	18

12.00 uur vrij

	19
	20

	21
v
	22
a
	23
k
	24
a

	25
n
	26
t
	27
ie

	28
v
	29
a

	30
k
	31
a
	
	
	



	  Januari 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	
	
	
	
	1
n
	2
t
	3
ie

	4
Luizencontrole
Nieuwsbrief

	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	25
Studiedag 
(alle kinderen zijn vrij)

	26
	27
	28
	29
	30
	31




	  Februari 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	1
	2
	3
	4
	5
Rapport mee
	6
	7

	8
Deze week: gevonden voorwerpen
in de hal
	9
	10
Alaaf!
	11
Nieuwsbrief

	12
	13
	14

	15
V
	16
a
	17
k
	18
a
	19
n
	20
t
	21
ie

	22
Luizencontrole

	23
	24
	25
Vaste gespreksavond rapport groep 3-8
	26
	27
	28

	
	
	
	
	
	
	



	  Maart 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
MR vergadering

	31
	
	
	
	



	  April 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	
	
	
	1
Nieuwsbrief
	2
Goede vrijdag

Vrij
	3
	4

	5
Tweede Paasdag

vrij!
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
Deze week: gevonden voorwerpen
in de hal
	20
Start eindtoets groep 8

	21
Dag 2 eindtoets groep 8

	22
Dag 3 eindtoets groep 8

	23
Koningsspelen
gr. 1-4: school.
gr. 5-8: sportpark
	24
	25

	26
v
	27
a
	28
k
	29
a
	30
n
	1
t
	2
ie



	  Mei 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	3
v
	4
a
	5
k
	6
a
	7
n
	8
t
	9
ie

	10
Luizencontrole


	11
	12
	13
Hemelvaart
vrij

	14
   vrij
	15
	16

	17
Start avondvier-
daagse
	18
	19
	20
	21
Studiedag 
(alle kinderen zijn vrij)

	22
	23

	24
Tweede Pinksterdag
vrij!

	25
MR vergadering

	26
	27
Nieuwsbrief
	28
	29
	30





	  Juni 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	vrijdag
	zaterdag
	zondag

	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	28
	29
	30
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk42152896]  Juli 2020

	maandag
	dinsdag 
	woensdag
	donderdag
	[bookmark: _gjdgxs]vrijdag
	zaterdag
	zondag

	
	
	
	1
Studiedag 
(alle kinderen zijn vrij)

	2
	3
	4

	5
	6
MR vergadering
	7
	8
		9	
Groep 3-8: rapport 2 mee
	10
	11

	12
Afronding gesprekken
	13
	14
	15
Musical DV
	16
	17
	18

	19
	20
Musical reg
	21
Wenochtend
Bosdag dv
	22
Laatste 
Nieuwsbrief
	23
Studiedag 
(alle kinderen zijn vrij)

	24
	25

	
Zomervakantie van 26 JULI T/M 3 SEPTEMBER.



	

	




